
DODÁVATEĽ

Obchod výškové práce s. r. o.
Muškátová 9
90201 Pezinok
SLOVENSKO

IČO: 47462809
DIČ: 2023904377
IČDPH:SK2023904377

Telefón: 0944044227
E-mail: info@dovysky.sk
Web: www.dovysky.sk
Vystavil: Radovan Klein

ODBERATEĽ

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko

| IČO: 00603147
í DIČ: 2020804170

Dátum vystavenia
14.11.2019

Dátum dodania Dátum splatnosti
14.11.2019 19.12.2019

IBAN
SK27 1100 0000 0029 4702 1620

SWIFT
TATRSKBX

VŠ
20190510

Suma na úhradu
461,00 EUR

Spôsob úhrady
Bankový prevod

Č. Názov položky

Spôsob dodania
Osobný odber

Číslo objednávky
1083/2019

Počet MJ Cena bez DPH DPH Spolu s DPH

1. Petzl Vizir
číry

2. Petzl Spatha
žltá

3. Petzl Paw M
modrá

4. Petzl Twin

5. Petzl Bucket 35!
žltá

6. Petzl Ascension
pravý, žltý

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

2,00

35,8333 20 %

20,4167 20%

38,75 20 %

91,6667 20 %

49,5833 20 %

45,8333 20 %

86,00

49,00

46,50

110,00

59,50

110,00

Vykonávame periodické kontroly vybavenia OOPP,
kontaktujte nás v prípade záujmu.

Základ DPH 20 %

Celkom

384,17
___ „„26,85

EUR 461,00

l i Q0,\ Obchod/ýfaové práce s.r.o.
&\

Vytvorené aplikáciou www.ikros.sk


